
 
 

 
 

 

 

 

 

 

ЦЕНОВНИК ЗА ПАРКИНГ НА АЕРОДРОМ СВЕТИ АПОСТОЛ ПАВЛЕ ОХРИД 

 

Паркирање во 
времетраење  

До 1 
час  

Од 1 
до 2 
часа  

Од 2 
до 3 
часа  

Од 3 
до 4 
часа  

Од 4 
до 8 
часа  

Од 8 
до 12 
часа  

Од 12 
до 24 
часа  

Од 3 
до 7 
дена  

Цени во МКД  70 80 100 120 130 200 400 1.200  

 

 

Паркирање во времетраење од  1 месец  

Цени во МКД 1.000   

 

 
 
 


